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Projekterne har til formål at vise en strategisk vej til at demokratisere det offentlige rum. Ved at 
fokusere på processen, hvor relevante målgrupper inkluderes og samskaber, har Studio Forma-
tion fokus på at skabe inkluderende, tilgængelige og smukke rum.
 

Her vises et eksempel på at åbne en gammel lufthavnsbygning (Tempelhofer Feld midt i Berlin) 
op som et gennemgangsrum - men også som et sted, der tilbyder plads til workshops og lop-
pemarkeder indendørs. Uden at lave om på den historiske arkitektur, transformeres den alligev-
el. Med et let fodaftryk bruges genbrugstekstil til at menneskeliggøre skalaen og skabe fleksible 
og brugbare rum.

Studio Formation er en ung tegnestue, der prioriterer sociale og miljømæssige bæredygtighed-
saspekter højt og har fokus på kulturarv, identitet og lokale motiver. Upcycling af genbrugsma-
terialer er et helt centralt element i vores arbejde. Vi har på kort tid opbygget betydelig erfaring 
med samarbejde med forskellige interessenter og har et omfattende netværk bestående af 
arkitekter, designere og håndværkere med mangfoldige baggrunde og specialer. Iblandt Studio 
Formations mentorer er Mette Lyng Hansen, som er CEO af Gottlieb Paludan og hjælper os 
med sparring i vores projekter. 
 

Vores netværk inkluderer også personer med forskellige funktionsnedsættelser, som vi konsult-
erer med, og som forpligter Studio Formation til at skabe fælles rum, der ikke blot er æstetisk tilt-
alende, men også beriger deres omgivelser og kvalitetssikres af relevante samarbejdspartnere.
 

Vi ser det som et privilegie at deltage i projekter, der har en positiv indvirkning på brugernes 
livskvalitet og livsglæde. Studio Formation er baseret på Nørrebro i København og samarbejder 
tæt med andre erfarne arkitekter i et fælles tegnestuemiljø. Vi arbejder med projekter over hele 
landet og nyder støtte og vejledning fra vores erfarne kolleger i branchen. Når det kommer til 
bæredygtighed, er det for os en grundlæggende og uomgængelig faktor i moderne arkitektur 
og byplanlægning. 

 
Vi glæder os til at bidrage med vores glæde ved faget og samarbejdet med kunstnerne, så vi 
kan skabe særlige steder og give materialer nyt liv.  



Kollager, der illustrerer brugen af det nye, demokratiserede rum. 
Haupthalle, Tempelhof Flughafen, Berlin.


